Ex. l. sequenti.

Aratorē. Curator potest dari pupillo ad agendum non ad auctorandum. h. d. C. No. q. v. puberi potest dari curator. qd intelligo siue habeat tutorem siue non: ut no. s. d. tu. et cur. da. ab his. l. curator. r. p. bal. in. l. curator. eo. ti. C. Que. ro de p. tate istius curatoris: Rn. text. hic declara. rat oia que pnt fieri p tutore circa admistratio. ne in iudicio vel extra: puto qd pnt fieri p talem curatore. sed in illis qd haberet facere pupillu. tutore auctore: tuc auctoritas illius curatoris nullo modo sufficeret: ita intellige istaz. l.

Ex. l. sequenti.

Pupillus hinc sociu rixosu potest puocari ad diuisionem cum auctoritate iudicis. r. maior socio puocate minores pnt diuidere.

Alter pupillos. Non est se tutore auctorate diuisioni se subscribere. h. d. C. No. q. non est necessaria subscriptio in auctore: loq. tui d. s. m. ea que dixi. s. eo. l. iij.

Secundo no. q. inter pupillos potest fieri diuisio. C. Op. j. de re. eo. l. si pupillorum. r. C. de p. di. mi. l. pe. vbi pupillus non potest diuidere: nisi puocet ad diuisionem. Sol. primo gl. q. hic in hereditate non erat nisi mobilia: que solutio est vera: s. diuinatione pntinet. alij dicit qd hic fuit facta diuisio decreto iudicis r. auctoritate tutoris. ista tenet ia de are. r. q. multu no. q. pupillo expedit vt quia h. s. o. cu. rixosu vel alias non expedit se: bi: tuc ipse potest puocare ad diuisionem cum auctoritate iudicis: ut hic: s. m. ista solutione. r. p. bal. s. de tute. l. qd d. r. hic suggerit equitas ne sociu rixosu cogat here. ar. p. soc. l. si couenerit. r. hoc tangit p. q. C. de fac. san. ecc. l. iudem. cir. ca prin. ex hoc qd dicit tex. p. dia diuidere. alij dicit qd vn. socii ipsoru pupilloru maior eos puocauit ad diuisionem. ista solutione etia no. q. vno socio maiore puocate ad diuisionem alij minores pnt iter se diuidere: quod teneas menti.

Ex. l. sequenti.

Judex potest incipere a pcepto de soluendo: cum petit executionem snie r. petitio i integrum restitutio i pedit executionem snie cu ca est euidentis.

Esendere. Petitio restitutionis i pedit executionem snie. h. d. C. Op. q. curat. sol. no potest abstinere pupilluz: qa hic requirit cause cognitionem: ut. l. in. cae. s. ca. cognita. s. de mio. Due sunt opi. pria qd pupillus non imiscue rat se iuridice: qa uel ipse sol. sine tutor. s. m. pla. vel tutor sol. sine pupillo s. m. Bzo. merito ergo

Ex. l. sequenti.

Judex potest incipere a pcepto de soluendo: cum petit executionem snie r. petitio i integrum restitutio i pedit executionem snie cu ca est euidentis.